
Samostatně stojící vila na prodej ve Fuengirole,
Fuengirola

849 000 €

Reference: R5004964  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 654m  Build Size: 269m  Terrace: 100m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Fuengirola

Tato velkolepá samostatně stojící vila se nachází v jedné z nejklidnějších a nejvyhledávanějších oblas6 Fuengiroly a je
ideální pro ty, kteří hledají prostor, světlo a pohodlí v privilegovaném prostředí. 

Nemovitost má 4 ložnice a 3 koupelny a nabízí prostorné a dobře rozložené prostory. Vysoké stropy a velká okna
propouštějí dostatek přirozeného světla, což umocňuje pocit prostornosti v každé místnosti. 

Venku se můžete těšit na krásný soukromý bazén obklopený dobře udržovanou zahradou, ideální pro relaxaci a užívání
si středomořského klimatu v naprostém soukromí. Kromě toho jsou jeho terasy a venkovní prostory ideální pro rodinná
setkání nebo posezení s přáteli. 

Přestože se vila nachází ve velmi klidné rezidenční oblas@, je v blízkos@ všech základních služeb, jako jsou
supermarkety, školy, restaurace a veřejná doprava. Kromě toho je pláž vzdálená jen několik minut, což vám umožní
užívat si moře, kdykoli si budete přát. 

Pokud hledáte dům se stylem, světlem a výjimečnou polohou ve Fuengirole, nenechte si ujít tuto příležitost! 

Kontaktujte nás pro více informací a osobní prohlídku. 

Informujeme vás, že poplatky naší agentury jsou již zahrnuty v prodejní ceně, takže byste neměli pla@t žádné poplatky
za správu nebo realitní poradenství. 
A že v souladu s vyhláškou Junta de Andalucía 218/2005 ze dne 11. října vás informujeme, že notářské poplatky,
registrace, ITP a další výdaje spojené s prodejem nejsou zahrnuty v ceně. 
Poskytnuté informace jsou orientační, nejsou závazné a nemají smluvní hodnotu. Nabídka může obsahovat chyby,
změny cen, dostupnost a disponibilitu.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Stav 
Veletrh 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Utility 
Pitná voda 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej ve Fuengirole, Fuengirola
	849 000 €
	Costa del Sol, Fuengirola
	Features:


